
Republika e Kosov6s
tlepublika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

Njoftim Publik

N€ Komunen e Prishtines eshttj dor€zuar kdrkesa nr. 05-350/02-105098 llg dt.0g.05.2019, e pronarit
Afrim Gashi, pErmes se cil€s ktlrkohet t€ caktohen kriteret per rindertimin e katit l, gjegi6sisht shtimin
e nj€ kati mbi ndertesen ekzistuese me etazhitetP*O, n€ parcelen kadastrale nr. 306-0 ZK. Matigan, ne
kuader td Plani Zhvillimor Urban- pzhlJ.

Komentet lidhur me k€t€ propozim duhet te dorezohen nga d,ata2l.06.2019 deri me 25.06.2019, nE
email adresEn : u rbanizmiprishrtine@rks-gov.net

Ne baz€ t€ Udhezimit Administrativ 0612017 dt.23.05.2017,per Caktimin e procedurave p€r
P€rgatitjen dhe Shqyrtimin e Ker:kesave p6r Kushte Ndertimore, Leje Nd6rtimore dhe Leje Rrenimi

f:5::F:-:.1_:: *",f II-te te Ndertimeve, neni 13, paragrafi ) an"3, brenda dy dit€ve nga

fTil,^'j"T:_1T".#tiyen"a!y1 neue! !0", e Komun€s, si dhe brenda 5 diteve nga pertundimi
i periudhEs s€ k t€ ofroi
publikohet ne ete
k€rkeses te shen$#$b

t€ ofroje pergjigje me shkrim dhe pergjigja njeherEsh do t€
6 te giitha komentet tuaja duhet t6 pershkruhet numri i

Faqe I prej I

Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit t€ tokds: shtepi individuale e banimir - shtim i ni€ kati
Vija e parceles kadastrale

Lart€sia e lejuar n€ proporcion me distancEn nga kufijtE e

Lartesia e lejuar n€ proporcion me distanc€n nga
kufijt€ an€sor dhe t6 pasm6 t6 parcelds kadastrale.

7.30m'/min. 3.20m' (Veri)
7.30m' I 10.20m' (Per€ndim)

7 .30m'/>10.00m' (J
Perqindja e sip€rfaqes nderfuese n€ proporcion me
sip€rfaqen e parceles kadastrale riISHp) I / I / // // / / // / I / / / t t t / t

Perqindja e sipErfaqes bruto nd€ttuese mbi toke ne
ion me sipdrfaqen e parcr:tes k?4astrale (ISpN) / I / I / // / I I t / t / / I I / t t I /

P€rqindja e sip0rfaqes se gjelb€mar n€ proporcion me
e parceles kadastrale (.lSHGJ I /// // / I / / t t / I / / / t t / / t

Perqindja e siperfaqes s€ p€rdorshme n€ntok€sore n€
e parcelds kadastrale (ISHN) // /// // // I / / I / I I / / I / I /

E drejta e ndrigimit ror p€r clritaret ekzistuose

A ka qasje t€ pakufizuar nE rrug€ publike dhe infrastruktur€ publike?
Po- I Jo- tr Nukaplikohet- tr
Shfrytezimi i propozuar a do t€ glenerojc ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ m€ t€ madhe se sa zona p€r rreth?
Po- tr Jo- E Nukaplikohet- tr
A eshte ndonj€ nga punOt ndertimore n€, zonate Mbrojtura, zonu te v"Eunta ose Zona te v"gurtuFytt-;GfPo-tr Jo-8 Nukaplikohet-tr Sqaro:
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tE pershkruhet numri i


